
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.07.2013  №  1352-па

О  продлении  ООО  «Центр-Юг»
разрешения  на  право  организации
сельскохозяйственного рынка

 
В соответствии со ст.16 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Федеральным законом от  30.12.2006  № 271-ФЗ «О розничных
рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации»,
постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  10.03.2007  №  148
«Об утверждении правил выдачи разрешений на право организации розничного
рынка», Законом Сахалинской области от 07.05.2007 № 37-ЗО «О розничных
рынках в Сахалинской области», постановлением Правительства Сахалинской
области  от  14.02.2013  №  60  «Об  упорядочении  работы  розничных  рынков
в  Сахалинской  области»,  ст.  37  Устава  городского  округа
«Город  Южно-Сахалинск», администрация  города  Южно-Сахалинска
постановляет: 

1. Продлить  ООО  «Центр-Юг»  разрешение  на  право  организации
сельскохозяйственного  рынка  на  срок  с  01.07.2013  до  01.07.2014  по  адресу:
г. Южно-Сахалинск, проспект Мира, 106а.

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль  исполнения  постановления администрации  города
возложить на первого вице-мэра города С.А.Надсадина.

Исполняющий обязанности мэра города С.А.Надсадин 


